｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1130214949號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：子計畫15教育平台推廣增能研習計畫(1621136_11324P004323_1130214949_113D
2020511-01.docx)

有關本府辦理112學年度「國民小學及國民中學學生學習
扶助實施方案」子計畫十五-學習扶助結合(博幼教學平台)
多元教育平台推廣增能研習計畫一案，詳如說明，請查

照。

依據基隆市112學年度國民小學及國民中學學生學習扶助
實施方案整體行政推動計畫辦理。

為培育各校學生學習扶助種子教師，增進教師運用學生學

習扶助民間資源能力，提升學生學習扶助成效，本府與財

團法人博幼教育基金會特規劃辦理旨揭研習，合先敘明。

旨揭研習辦理地點為仁愛國小電腦教室，相關期程與日期

詳如附件，請專責人員沈柏仰先生隨行該研習提供協助，

同時給予出席人員及講師公假登記。

本次研習報名人數上限為30位 (報名額滿則列為候補名
單)，煩請教師上全國教師進修網報名，代號為4290299。
隨文檢附旨揭研習實施計畫；本案倘就時程安排有相關疑

問請逕洽本市學生學習扶助資源中心（七堵國小）沈柏仰

專責人員，聯絡電話：02-24567116分機10。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳閔志
電話：0224301505 分機109
電子信箱：chris905261@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 113/03/27

1130101359

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本市學習扶助資源中心、本府教育處課程教學科(均含附件)電  子  公  文
交  換  章
2024/03/26
17:51:24

第2頁，共2頁

教務處 113/03/27

1130101359